EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Universitária Paulista de Esportes, no uso de suas atribuições
estatutárias, juntamente com o Presidente do Conselho de Presidentes, convoca todas as
entidades devidamente filiadas no ano de 2012 para comparecerem a VII REUNIÃO ORDINÁRIA
DO CONSELHO DE PRESIDENTES a realizar-se no próximo dia 30 de agosto de 2012, quinta-feira, a
partir das 15h30 em 1ª chamada e 16h00 em 2ª chamada no Auditório da sede da entidade, na
Rua Manoel da Nóbrega, nº 802, no bairro do Ibirapuera na cidade de São Paulo com a seguinte
pauta:

1. FINAIS dos Jogos Universitários do Estado de São Paulo 2012;
2. COPA FUPE 2012;
3. Assuntos Gerais.

Saudações universitárias,

São Paulo, 25 de agosto de 2012.

Aurélio Fernandez Miguel                                   César Farid Haddad
            Presidente       Presidente do Conselho